[image: image3.jpg]THE STUDY ABROAD FOUNDATION

AN INTERNATIONAL UNIVERSITY NETWORK

关于选拔我校优秀学生参加2019年春季学期
澳大利亚昆士兰大学校际交流生项目的报名通知
    为了给我校学生提供赴世界一流大学交流与学习的机会，我校与SAF海外学习基金会共同组织2019年优秀本科生和研究生参加澳大利亚昆士兰大学（The University of Queensland）校际交流生项目。现将相关事宜通知如下：
1、学校介绍：
    昆士兰大学（University of Queensland，简称昆大）是昆士兰州的第一所综合型大学，位于澳大利亚东部的布里斯班，始建于1910年，是澳大利亚最大最有声望的大学之一，也是昆士兰洲成立最早的大学。昆大是被誉为“澳大利亚常青藤名校”的Group of Eight联盟（澳洲八大名校联盟）成员之一，同时也是世界21大学联盟（UNIVERSITAS 21）成员之一，其科学研究的经费及学术水平在澳大利亚的大学之中始终位居前三名，在学博士生的人数最多。昆士兰大学培养了无数优秀人才，许多在商界、政界的领导人物都是出自于昆士兰大学。

该校有五十多年接收国际学生的经验，使国际学生在这里感受到的是友好、体贴和周到。学在昆士兰大学，学生就可以融入一个有活力的、国际化的学习环境。随着学校的不断发展和教学内容的不断丰富，昆士兰大学甚至可以根据学生的个人需求，帮助学生制订个人化的课程安排，使学生在这所国际化的大学里拥有一段有价值而愉快的人生经历。
· 2018年U.S.News世界大学排名第45名。
· 英国QS 2019世界大学排名第49位。
2、项目内容：
项目期间，同学们将作为昆士兰大学全日制学生注册，可与昆士兰大学本校学生一起进行专业课学习，零距离体验原汁原味的澳洲名校学习氛围。课程结束后，将有昆士兰大学颁发官方正式成绩单。
· 课程链接https://future-students.uq.edu.au/study/

· 不对交流生开放的专业：临床健康科学(如医学、牙科、物理治疗、职业和言语治疗以及兽医学等学科); 翻译专业研究生阶段课程不开放；法律专业课程只面向法律专业学生开放；建筑学专业学生必须提交作品集。
· 其他专业的课程需要学生具备相应专业背景。
3、学习时间：2019年春季学期 2019年2月- 6月；学年2019年2月- 11月
4、时间安排
· 9-10月报名，提交报名材料，报名时需要已经获得符合条件的托福或雅思成绩；
· 10-11月经国内大学及境外大学审批/遴选，获得境外大学录取；
· 12-1月办理国内大学派出手续，并完成签证手续及行前各项准备；
· 1-2月赴境外进行为期一学期、学年的访学。
5、申请条件：
（1）全日制在校本科生或研究生；
（2）GPA: 3.0/4.0

（3）语言成绩要求（下列条件满足其一即可，若个别单项低于设定要求，需和指导老师进行确认，根据情况不同可能会要求学生额外修读一门英语语言课程）：
· 雅思最低要求：6.5（单项不低于6.0）
· 托福最低要求：IBT 87（写作不低于21分，阅读听力口语不低于19分）
6、申请截止日期：10月17日
7、项目参考费用：25,800 澳元/学期
说明：此为2018年秋季学期实际项目费用，2019年春季学期项目费用会在海外大学公布后进行更新。项目费用包含学费（4门共8个UQ本科人文社科专业课程）及学校必收杂费、校内学生公寓单人间住宿费用、校内保险及基于SAF成本管理的服务费用。
学生需自行准备签证、个人零花费用及机票费用。
签证类型：澳洲学生签证。SAF将对所有参加交流项目的学生提供签证指导及签证支持。
往返机票：拿到昆士兰大学录取通知书后，SAF将通知学生自行购买机票，机票费用由学生自理，SAF会为学生提供落地接机服务。
8、申请流程
· 填写并提交SAF报名表：https://sisfbrenderer-100287.campusnet.net/#/renderer/11
· 和SAF指导老师联系，确定自己意向申请的交流院校；
· 下载并填写本校交流学习申请表，并经所在学院批准；
· SAF指导老师指导同学完成申请材料，包括登录项目管理机构SAF官网，填写网申表格，并准备成绩单、推荐信、银行存款证明、照片、护照复印件等申请材料。

· 经本校及境外院校遴选、录取后，办理派出手续、签证，缴纳项目费用，然后赴海外学习。
9、项目咨询：
SAF 国际项目北京办公室
电话： 010-58700881/58700833
QQ：1512272501
邮箱；beijing@safchina.org
SAF官网：http://china.studyabroadfoundation.org
（欢迎关注SAF微信公众号：SAF海外名校交流，浏览更多交流资讯）[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.jpg]